平成29年6月5日

目黒区長 宛て

目黒区情報公開・個人情報保護審議会会長

基幹統計調査委託に伴う個人情報の取扱いについて（答申）

平成29年6月5日付け目企広第427号で諮問のあった「基幹統計調査委

託に伴う個人情報の取扱い」について、下記のとおり答申する。

記

採決の結果、賛成12名、反対2名となり、本件の外部委託における個人情

報の取扱いについて、承認する。

以 上

b

平成29年6月5日

目黒区長 宛て

目黒区情報公開・個人情報保護審議会会長

目黒区教育委員会から東京都教育委員会及び都内区市町村教育委員会への

資料提供に伴う個人情報を取り扱う電子計算組織の外部結合について（答申）

平成29年6月5日付け目企広第427号で諮問のあった「目黒区教育委員

会から東京都教育委員会及び都内区市町村教育委員会への資料提供に伴う個人

情報を取り扱う電子計算組織の外部結合」について、下記のとおり答申する。

記

採決の結果、賛成15名となり、本件の外部結合について、承認する。

以 上

ゴ

平成29年6月5日

目黒区長 宛て

目黒区情報公開・個人情報保護審議会会長

目黒区ハクビシン等の相談・捕獲処分業務の外部委託に伴う個人情報の取

扱い及び電子計算組織の外部結合について（答申）

平成29年6月5日付け目企広第427号で諮問のあった「目黒区ハクビシ

ン等の相談・捕獲処分業務の外部委託に伴う個人情報の取扱い及び電子計算組

織の外部結合」について、下記のとおり答申する。

記

採決の結果、賛成15名となり、本件の外部委託における個人情報の取扱い

及び電子計算組織の外部結合について、承認する。

以 上

平成29年6月5日

目黒区長 宛て

目黒区情報公開・個人情報保護審議会会長

クールチョイス普及啓発事業（省エネ機器の買替促進）の外部委託に伴う

個人情報の取扱いについて（答申）

平成29年6月5日付け目企広第427号で諮問のあった「クールチョイス

普及啓発事業（省エネ機器の買替促進）の外部委託に伴う個人情報の取扱い」

について、下記のとおり答申する。

記

採決の結果、賛成13名、反対1名となり、本件の外部委託における個人情

報の取扱いについて、承認する。

以 上

0

，